https://rnunicipios-transparencia.tce.ce.gov.br/index.php/localizar, e consulta junto ao banco de dados de 
fornecedores do município de Salitre, refletindo desse modo valor usualmente praticado pelo mercado. 0 
valor coletado estimado global é de R$ 61.650,00 (sessenta e um mil, seiscentos e cinquenta reais), 
conforme documentos em anexo. Bem como justificativa apresentada pelo Setor de Compras e Serviços. 

LOTE ÚNICO 

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VL MÉDIO 
UNIT R$ 

VL MÉDIO 
TOTAL R$ 

01 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE 
ASSESSORIA E CONSULTORIA NO QUE